

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

Teotônio Vilela, 20 de Junho de 2017.

Oficio nº 163/2017 - GPTV.

Ao Ilustríssimo Sr. Sérgio Celestino da Paixão Presidente da Câmara Municipal de Teotônio Vilela Teotônio Vilela - AL.

CÓPIA

ASSUNTO: Envio de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para encaminhar o Projeto de Lei descrito abaixo, para que o mesmo seja devidamente tramitado e possivelmente aprovado por esta colenda Casa Legislativa:

1(uma) via do Projeto de Lei nº 019/2017 - Dispõe Sobre os salários dos Médicos do Município de Teotônio Vilela, e dá Outras Providências.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Teotônio Vilela, 20 de Junho de 2017.

João Jose Pereira Filho

Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

